
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

Hostovaná spisová služba 
Označení objednatele: 569/2021 

Označení poskytovatele: STP/HESS/Písek/D1 
 

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I.  Smluvní strany 
 

1. Objednatel  

Název organizace: Město Písek 
 Velké náměstí 114/3 

397 01 Písek 
 

  

Zástupce organizace: Mgr. Eva Vanžurová 
 starostka města 

  

IČ: 00249998 
DIČ: CZ00249998 

  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Písek 
Číslo účtu: 127271/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

  

2. Poskytovatel  

Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
 jednatel společnosti 

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
(oba společně též „smluvní strany“) 

 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/HESS/Písek 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/3                                                                                   Město Písek 

 

II.  Úvodní ustanovení 
1. Dne 27.12.2017 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. STP/HESS/Písek, jejímž předmětem je poskytování služeb technické podpory k aplikaci 
Hostovaná spisová služba pro subjekty uvedené v Příloze č. 1. 

III.  Předmět dodatku 
1. Na základě vzájemné dohody se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, 

jímž bude zrušena Příloha č. 1 – Seznam subjektů a cena TP, která je nedílnou součástí 
výše uvedené smlouvy, a nově se nahrazuje Přílohou č. 1 – Seznam subjektů a cena TP, 
která je součástí tohoto Dodatku č. 1, a to v následujícím znění:  

Příloha č. 1 – Seznam subjektů a cena TP 

Název Cena TP (Kč) 
bez DPH/rok 

DPH 21% 
(Kč) 

Cena TP (Kč) 
s DPH/rok 

Obec Cerhonice 2 500,00 525,00 3 025,00 

Obec Dobev 3 000,00 630,00 3 630,00 

Obec Horosedly 2 500,00 525,00 3 025,00 

Písek Městská knihovna 2 000,00 420,00 2 420,00 

Písek ZŠ J. K. Tyla 2 000,00 420,00 2 420,00 

Písek ZŠ J. Husa 2 000,00 420,00 2 420,00 

Písek ZŠ E. Beneše 2 000,00 420,00 2 420,00 

Písek ZŠ T. Šobra 2 000,00 420,00 2 420,00 

Obec Předotice 3 000,00 630,00 3 630,00 

Obec Smetanova Lhota 3 000,00 630,00 3 630,00 

Obec Varvažov 2 500,00 525,00 3 025,00 

Celkem 26 500,00  5 565,00  32 065,00 

Celkem se započtenou inflací do 
31.12.2021 

28 705,00 6 028,10 34 733,10 

2. Služby paušální technické podpory k HESS bude poskytovatel na základě tohoto Dodatku 
č.1 fakturovat objednateli 1 x za 3 měsíce ve výši 1/4 celkové roční částky sjednané dle čl. 
III., odst. 1., a to vždy k pátému dni uvedeného období, ke kterému se platba vztahuje, se 
zdanitelným plněním k prvnímu dni tohoto období. První platba ve výši 7.176,30 Kč bez 
DPH, tj. 8.683,30 Kč s DPH bude za první období roku 2022. 

IV.  Závěrečná ujednání 
1. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jeho podepsání 

oběma smluvními stranami.  
2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými 

podpisy oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém 
razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
Dodatku č. 1 potvrzují svým podpisem. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/HESS/Písek 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/3                                                                                   Město Písek 

 

7. Uzavření dodatku smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Písek dne 15.11.2021 
usnesením č. 652/21. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku 
potvrzující splnění tohoto zákona. 

 

V Pardubicích dne: 23.11.2021      V Písku dne: 23.11.2021 

Za Poskytovatele:      Za objednatele: 

 
 
 
 
___________________________   ___________________________  

 Ing. Robert Matulík              Mgr. Eva Vanžurová 
 jednatel               starostka města  
 
  


